お客様各位

令和５年１０月

                            高松信用金庫

高松信用金庫のＡＴＭをご利用のお客様へ

 ＡＴＭの稼働停止のお知らせ

    平素は、格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

   さて、当金庫では下記の日程でＡＴＭのメンテナンス作業を行います。該

当するＡＴＭにつきまして、メンテナンス作業時に一時的に稼働を停止しま

す。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．メンテナンス作業日程

   令和５年１０月１９日 ～ 令和６年３月１９日（予定）

※各ＡＴＭコーナー毎の詳細日程は、別紙スケジュールをご参照願います。

※作業時間帯は前後することがございます。予めご了承下さい。

以  上

＜本件に関するお問合せ先＞
高松信用金庫 お客様相談室

電話：０１２０－８４２－８８０

受付時間：平日９時～１７時（金融機関休業日は除く）

ＡＴＭ稼働停止スケジュール表（１/２）

作業日  店舗名 開始時間 終了予定

令和 5年 10月 19日 木 空港口支店 8:30 11:00

令和 5年 10月 20日 金 多度津支店 8:30 13:00

令和 5年 10月 23日 月 仏生山支店 8:30 11:30

令和 5年 10月 23日 月 坂出支店 8:30 13:30

令和 5年 10月 24日 火 国分寺支店 8:30 13:00

令和 5年 10月 24日 火 ベルシティ 9:30 11:30

令和 5年 10月 26日 木 三本松支店 8:30 13:30

令和 5年 10月 26日 木 フジグラン十川 9:00 11:30

令和 5年 11月 1日 水 三木支店 8:30 12:30

令和 5年 11月 2日 木 丸亀支店 8:30 11:30

令和 5年 11月 8日 水 丸亀南支店 8:30 13:00

令和 5年 11月 9日 木 弦打支店 8:30 12:30

令和 5年 11月 16日 木 マルナカ国分寺店       8:30 11:30

令和 5年 11月 17日 金 高松市役所 9:00 11:30

令和 5年 11月 21日 火 鴨川出張所 8:30 11:30

令和 5年 12月 4日 月 片原町支店 8:30 12:30

令和 5年 12月 6日 水 花園支店 8:30 12:30

令和 5年 12月 7日 木 本店営業部 8:30 13:30

令和 5年 12月 8日 金 元山支店 8:30 12:30

令和 5年 12月 12日 火 屋島支店 8:30 13:30

令和 5年 12月 13日 水 栗林支店 8:30 11:30

令和 5年 12月 14日 木 一宮支店 8:30 12:30

令和 5年 12月 19日 火 宇多津支店 8:30 11:00

令和 5年 12月 21日 木 琴平支店 8:30 11:00

令和 5年 12月 22日 金 善通寺支店 8:30 13:00

令和 6年 1月 11日 木 レインボー支店 8:30 13:30

令和 6年 1月 12日 金 土庄支店 8:30 13:30

令和 6年 1月 16日 火 西通町支店 8:30 12:30

令和 6年 1月 17日 水 太田支店 8:30 12:30

令和 6年 1月 18日 木 丸亀城西支店 8:30 13:00

令和 6年 2月 6日 火 イオンモール綾川 9:00 11:00

令和 6年 2月 7日 水 フジ志度店 9:00 11:00

令和 6年 2月 8日 木 ＪＲ高松駅 8:30 11:00

令和 6年 2月 9日 金 道の駅香南楽湯 8:30 11:00

令和 6年 2月 14日 水 イオンモール高松 10:00 12:00

令和 6年 3月 4日 月 木太支店 8:30 12:30

令和 6年 3月 6日 水 観音寺支店 8:30 11:30

ＡＴＭ稼働停止スケジュール表（２/２）

作業日  店舗名 開始時間 終了予定

令和 6年 3月 7日 木 高瀬支店 8:30 11:30

令和 6年 3月 8日 金 志度支店 8:30 11:00

令和 6年 3月 12日 火 坂出東支店 8:30 13:00

令和 6年 3月 13日 水 イオン高松東店 9:00 11:00

令和 6年 3月 14日 木 ゆめタウン高松 9:30 11:00

令和 6年 3月 19日 火 宮脇出張所 8:30 11:00